[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Гимназия №14»
Корниловой Т.А.
___________________________________________
				(ФИО заявителя полностью)

				зарегистрированного по адресу (адрес регистрации):
______________________________________
______________________________________
проживающего по адресу (адрес фактического проживания):
______________________________________
______________________________________
				Документ, удостоверяющий личность:
				Паспорт: серия _______  номер _____________
				Кем выдан:  _________________________________
_________________________________

				Дата выдачи:_________________________________
				СНИЛС:____________________________________
				Контактный телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку

_______________________________________________________________________
                                                          (ФИО полностью)
Дата рождения:_______________,  Класс:________________,

СНИЛС (обучающегося):____________________________________________

обучающемуся в МБОУ «Гимназия №14» бесплатное горячее питание, поскольку
среднедушевой доход на одного члена семьи ниже величины прожиточного минимума, установленного в Ростовской области,  в связи, с чем я получаю ежемесячное пособие на ребёнка в МКУ СЗН _______________________________________________________________
	                                             (район города)
К заявлению прилагаю копии документов:
1. паспорт-родителя (законного представителя), получающего ежемесячное пособие,
2. СНИЛС-ребенка.

За предоставленную информацию несу ответственность. Сведения о предоставлении (отказе в предоставлении) услуги прошу  сообщить мне______________________________
                                                                                                                    (устно,пписьменно и.др).

«_____»________20____                        ___________________\________________
                                                                                 (подпись)